
FARNÍ  INFORMAČNÍ  ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ  22/2006

Neděle 3.září – 22. NEDĚLE V MEZIDOBÍ
7.30  –  mše svatá (Jindřiška Kaňová,manžel,živá a zemřelá rodina)

10.30 – mše svatá s žehnáním aktovek (za farníky) 
14.00 – adorace a svátostné požehnání 

  14.30 – 16.00  farní kavárna  (stará škola)

Pondělí 4.září – Pondělí 22.týdne v mezidobí
mše svatá není

Úterý 5.září – Úterý 22.týdne v mezidobí
 7.00 – mše svatá (Cyril Vozdecký,manželka,děti)

19.00 – modlitební společenství

Středa 6.září – Středa 22.týdne v mezidobí 
 7.00 – mše svatá (Cyril Kaňa,manželka,snacha)

Čtvrtek 7.září – Čtvrtek 22.týdne v mezidobí
7.00 – mše svatá (Ladislav Lengál,manželka,2 rodiče)

19.00 –  mariánská pobožnost 

Pátek 8.září – Svátek Narození Panny Marie
 mše svatá ráno není

19.00 – mše svatá (Ladislav Nevídal,rodiče)

Sobota 9.září – Sobota 22.týdne v     mezidobí  
7.00 – mše svatá (na úmysl dárce)

10.00 – odchod pěších poutníků do Žarošic (sraz u bytovek)
15.00 – odjezd autobusu na pouť do Žarošic

Neděle 10.září – 23. NEDĚLE V MEZIDOBÍ
7.30  –  mše svatá (Anna Nevídalová,manžel a živá rodina)
10.30 – mše svatá (Josefa Vozdecká,manžel,2 dcery,zeť) 

14.00 – adorace a svátostné požehnání 
    14.30 – 16.00  farní kavárna  (stará škola)

Další oznámení:

Farní kavárna vás opět přivítá v neděli 3.září v obvyklém čase (14.30 – 16.00).

Dnes ve farní kavárně si můžete prohlédnout knihu o brněnském biskupství, ve které jsou mimo jiné 
také tři příspěvky od našich farníků.

Více zpráv a informaci o dění ve farnosti na www.farnost-sitborice.org  

FARNÍ  INFORMAČNÍ  ZPRAVODAJ 

http://www.farnost-sitborice.org/

	FARNÍ  INFORMAČNÍ  ZPRAVODAJ                                            LITURGICKÉ MEZIDOBÍ  22/2006
	Neděle 3.září – 22. NEDĚLE V MEZIDOBÍ
	Pondělí 4.září – Pondělí 22.týdne v mezidobí
	Úterý 5.září – Úterý 22.týdne v mezidobí
	Středa 6.září – Středa 22.týdne v mezidobí 
	Čtvrtek 7.září – Čtvrtek 22.týdne v mezidobí
	Pátek 8.září – Svátek Narození Panny Marie
	Sobota 9.září – Sobota 22.týdne v mezidobí
	Neděle 10.září – 23. NEDĚLE V MEZIDOBÍ


	FARNÍ  INFORMAČNÍ  ZPRAVODAJ 

